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NU KOMMER SUCCÉMÄSSAN TILL OSLO  
 
 
Tåget som är lastat till bredden med fotoprylar, bildutställningar och fotokunskapen 
rullar vidare. Nu tar mässan steget in i nordens fotohuvudstad Oslo. 
 
Att Oslo länge varit ett fotomekka för intresserade är ingen hemlighet. Bra seminarier, 
fotofestivaler och massor av intressanta fotografer kännetecknar mässan i Oslo. 
 – Oslo är en stad som länge hållit sig i framkanten av fotografin, säger fotomässans 
projektledare Jonas Lemberg. Det är de inbjudna stora fotograferna som James 
Nanchtwey, som har inspirerat de norska fotointresserade och skapat en positiv 
anda. 
 
Den 15:e januari 2010 öppnar dörrarna till en fotomässa som även den mest kräsne 
kommer att uppskatta. I tre dagar bjuds besökarna på bildutställningar, föreläsningar 
och prylar. En av världens mest kända fotografer Tim Flach är en av bildutställarna. 
Dessutom visas The Photographers Giving Back Award där VG fotografen Espen 
Rasmussen är en av vinnarna.  
 
– Det ska bli fantastiskt kul att få vara en del av den nya fotomässan och vi 
på Nikon har bestämt oss - vi är med!, säger Björn Mangset Country manager för 
Nikon och en av utställarna. 
 
I snart fyra år har fotomässan funnits i Stockholm och fungerat som en unik 
mötesplats för bildintresserade. Förra året expanderade mässan till att öppnas även i 
Göteborg. Nu är det alltså dags att ta nästa steg i utvecklingen och den 15 till 17 
januari är det fotomässa på Norges Varemesse. De två stora mässorna fotomässan, i 
den stora B-hallen, och den mycket populära mässan Reiseliv hålls samtidigt och har 
gemensam entré. 
 
 
 
 
Varmt välkomna! 
 
 
 
 
Peter Elmqvist och Jonas Lemberg 
Projektledare 
 



 

 
 
 
 

SÅ BOKAR DU DIN MONTERPLATS 
 
 
 
Fotomässan i Oslo hålls på Norges Varemesse.  Antalet besökare uppskattas till 
omkring 30.000 personer.  Mässan lockar både professionella fotografer, semiproffs 
och amatörer. 
 
 
 
PRISER  
Monteryta  12-50 kvm     1.495:-/ m2 

Monteryta 51-100 kvm     1.395:-/ m2 

Monteryta 101- kvm         1.295:-/ m2 

 
 
FAKTA 
Datum    15-17 januari 

Plats    Norges Varemesse 

Beräknat antal besökare  30.000 personer 

Beräknat antal utställare  90 stycken 

 

Projektledare  Peter Elmqvist 

email   peter.elmqvist@build.se 

telefon   070 7645063 

Projektledare  Jonas Lemberg 

email   jonas.lemberg@build.se 

telefon   070 7334600  

 
BOKNING 
Boka din plats genom att maila önskad storlek till monter@build.se   eller kontakta 
Peter eller Jonas direkt.  Det finns ett begränsat antal kvm för monter yta.  
 
BETALNING 
Vid bokning till fotomässan faktureras 20% av monter ytan, och en anmälningsavgift 
på 3.500:- . Den slutliga betalningen faktureras den 1 november 2009 mot 20 dagar 
netto. Alla priser är netto och exklusive moms. 


